
UCHWAŁA NR XL/266/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 t.j.), art. 211, art.  212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 221 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm. ) Rada Miejska w Dobrej u c h w a l a, co 
następuje:                                                                                                                                                         

§ 1. W Uchwale Nr XXX/204/21  z dnia 13 stycznia 2021 roku  Rady Miejskiej w Dobrej w sprawie: 
uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej: Zarządzeniem Nr RO.SO.0050.9.2021 Burmistrza Dobrej z dnia 
25 stycznia 2021 roku, Zarządzeniem Nr RO.SO.0050.16.2021 Burmistrza Dobrej z dnia 12 lutego 2021 roku, 
Uchwałą Nr XXXI/218/21 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 23 lutego 2021 roku, Zarządzeniem Nr 
RO.SO.0050.26.2021 Burmistrza Dobrej z dnia 17 marca 2021 roku, Zarządzeniem Nr RO.SO.0050.31.2021 
Burmistrza Dobrej z dnia 22 marca 2021 roku, Zarządzeniem Nr RO.SO.0050.33.2021 Burmistrza Dobrej 
z dnia 31 marca 2021 roku, Uchwałą Nr XXXII/225/21 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 19 kwietnia 2021 roku, 
Zarządzeniem Nr RO.SO.0050.45.2021 Burmistrza Dobrej z dnia 28 kwietnia 2021 roku, Uchwałą Nr 
XXXIII/228/21 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 29 kwietnia 2021 roku, Zarządzenie Nr RO.SO.0050.50.2021 
Burmistrza Dobrej z dnia 25 maja 2021 rok, Uchwałą Nr XXXV/238/21 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 
24 czerwca 2021 roku, Zarządzenie Nr RO.SO.0050.59.2021 Burmistrza Dobrej z dnia 30 czerwca 2021 rok, 
Zarządzenie Nr RO.SO.0050.65.2021 Burmistrza Dobrej z dnia 27 lipca 2021 rok, Uchwałą Nr XXXVI/243/21 
Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 4 sierpnia 2021 roku, Zarządzenie Nr RO.SO.0050.68.2021 Burmistrza Dobrej 
z dnia 16 sierpnia 2021 rok, Uchwałą Nr XXXVII/245/21 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 31 sierpnia 
2021 roku, Zarządzenie Nr RO.SO.0050.73.2021 Burmistrza Dobrej z dnia 14 września 2021 rok, Uchwałą Nr 
XXXVIII/252/21 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 23 września 2021 roku, Zarządzenie Nr 
RO.SO.0050.77.2021 Burmistrza Dobrej z dnia 28 września 2021 rok, Uchwałą Nr XXXIX/257/21 Rady 
Miejskiej w Dobrej z dnia 11 października 2021 roku, Zarządzenie Nr RO.SO.0050.82.2021 Burmistrza Dobrej 
z dnia 15 października 2021 rok,wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 36.223.536,40 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 34.914.922,38 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.308.614,02 zł,    zastępuje się kwotą 36.631.832,72 zł, z tego:   

1) dochody bieżące w kwocie  35.323.218,70 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.308.614,02 zł.”  

2. § 2 ustęp 2 pkt 1 i 2 uchwały otrzymują brzmienie: 

„§ 2. ust. 2.Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 11.270.831,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, otrzymującym 
brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) dotacje celowe na realizację zadań przejętych przez jednostki samorządu terytorialnego do 
realizacji w drodze umów lub porozumień w wysokości 47.930,73 zł.”. 

3. §1 ust. 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3. Określa się plan dochodów związanych z realizacją zadań w ramach Środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały, otrzymującym 
brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.”. 

4. W § 2 pkt 1 uchwały wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 38.521.213,94 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.723.851,62 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B458976-46D7-4B92-ABBE-DC6FC4CD5D00. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe w kwocie 4.797.362,32 zł,     zastępuje się kwotą  38.929.510,26 zł, z tego:   

1) wydatki bieżące w kwocie  34.132.147,94 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.797.362,32 zł.  

5. § 2 ustęp 2 pkt 1 i 2 uchwały otrzymują brzmienie: 

„§ 2. ust. 2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 11.266.570,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, otrzymującym 
brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) wydatki na realizację zadań przejętych przez jednostki samorządu terytorialnego do realizacji 
w drodze umów lub porozumień w wysokości 47.930,73 zł.”. 

6. §2 ust. 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4. Określa się plan wydatków ze Środków Przeciwdziałania COVID-19 w 2021 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 13 do uchwały, otrzymującym brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.”. 

7. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
100.167,34 zł oraz wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 10.808,16 zł, przeznacza się na wydatki, na realizację zadań określonych: 

1) w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 
107.475,50 zł. 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3.500,00 zł,zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”. 

8. W załączniku nr 1 do uchwały „Dochody budżetu na 2021 rok” dokonuje się poniższych zmian: 

a) ogółem zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 408.296,32 zł, z tego: 
Dzia

ł Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
DOCHODY ZADANIA WŁASNE 

010   Rolnictwo i łowiectwo 347 759,00 17 456,00 365 215,00 
 01095  Pozostała działalność 65 630,00 17 456,00 83 086,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

61 430,00 17 456,00 78 886,00 

600   Transport i łączność 1 104 480,67 20 686,56 1 125 167,23 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 27 244,17 20 686,56 47 930,73 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

27 244,17 20 686,56 47 930,73 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 062 340,66 40 167,34 8 102 508,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 195 501,66 -8 140,82 187 360,84 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 10 808,16 -10 808,16 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 2 500,00 22 500,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 100 000,00 167,34 100 167,34 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 10 808,16 10 808,16 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 10 808,16 10 808,16 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 3 893 616,00 37 500,00 3 931 116,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00 37 500,00 237 500,00 
801   Oświata i wychowanie 699 017,13 4 479,00 703 496,13 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B458976-46D7-4B92-ABBE-DC6FC4CD5D00. Podpisany Strona 2



 80195  Pozostała działalność 19 413,00 4 479,00 23 892,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 4 479,00 5 979,00 

851   Ochrona zdrowia 10 964,00 104,00 11 068,00 
 85195  Pozostała działalność 10 964,00 104,00 11 068,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

10 964,00 104,00 11 068,00 

852   Pomoc społeczna 503 356,53 8 477,42 511 833,95 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 44 876,61 8 477,42 53 354,03 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

44 376,61 8 477,42 52 854,03 

       
Razem dochody zadania własne: 25 269 631,22 91 370,32 25 361 001,54 

Dzia
ł Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

DOCHODY ZADANIA ZLECONE 
855   Rodzina 9 138 395,86 316 926,00 9 455 321,86 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 776 956,00 198 960,00 5 975 916,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 776 956,00 198 960,00 5 975 916,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 309 320,00 112 266,00 3 421 586,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 309 320,00 112 266,00 3 421 586,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

50 798,00 5 700,00 56 498,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

50 798,00 5 700,00 56 498,00 

       
Razem dochody zadania zlecone: 10 953 905,18 316 926,00 11 270 831,18 

9. W załączniku nr 2 do uchwały „Wydatki budżetu na 2021 rok” dokonuje się poniższych zmian: 

a) ogółem zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 408.296,32 zł, z tego: 
Dzia

ł Rozdział  § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
WYDATKI ZADANIA WŁASNE 

600   Transport i łączność 5 239 455,28 60 686,56 5 300 141,84 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 357 244,17 20 686,56 377 930,73 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 250,00 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 750,00 7 500,00 18 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 860,00 1 297,00 3 157,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 265,00 184,00 449,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 954,17 7 635,56 19 589,73 
  4270 Zakup usług remontowych 1 722,00 1 300,00 3 022,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 200,00 2 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 170,00 170,00 340,00 
  4430 Różne opłaty i składki 150,00 150,00 300,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 843 097,08 40 000,00 4 883 097,08 
  4270 Zakup usług remontowych 1 155 153,00 40 000,00 1 195 153,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 445 340,02 -2 500,00 442 840,02 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 445 340,02 -2 500,00 442 840,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B458976-46D7-4B92-ABBE-DC6FC4CD5D00. Podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług pozostałych 105 350,00 -2 500,00 102 850,00 
750   Administracja publiczna 2 591 188,79 2 500,00 2 593 688,79 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 331 978,79 2 500,00 2 334 478,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 169 929,00 2 500,00 172 429,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 413 400,00 1 967,00 415 367,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 13 500,00 1 967,00 15 467,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 1 967,00 1 967,00 

801   Oświata i wychowanie 9 516 771,13 4 479,00 9 521 250,13 
 80101  Szkoły podstawowe 6 178 934,13 4 479,00 6 183 413,13 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 720,00 7 720,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 321,00 4 479,00 79 800,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 51 996,00 -720,00 51 276,00 

851   Ochrona zdrowia 122 420,16 -1 695,66 120 724,50 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 308,16 -1 799,66 105 508,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 726,28 167,34 24 893,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 187,16 -1 967,00 23 220,16 
 85195  Pozostała działalność 11 612,00 104,00 11 716,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 787,00 104,00 7 891,00 

852   Pomoc społeczna 1 723 984,53 6 870,42 1 730 854,95 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 155,00 -2 900,00 8 255,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 155,00 -2 900,00 1 255,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 757 583,61 9 770,42 767 354,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 526 616,28 8 477,42 535 093,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 400,00 1 293,00 18 693,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 313 358,00 300,00 313 658,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 76 889,00 300,00 77 189,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 001,00 300,00 1 301,00 

855   Rodzina 768 596,00 1 307,00 769 903,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 26 621,00 1 307,00 27 928,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,42 501,00 2 501,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 234,00 4 234,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 160,00 310,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 588,00 -588,00 0,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 536 070,00 0,00 536 070,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 121,00 4 150,00 19 271,00 
  4260 Zakup energii 6 150,00 -4 550,00 1 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 400,00 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 105 364,89 17 456,00 1 122 820,89 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 920 285,59 10 900,00 931 185,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 351,18 10 900,00 63 251,18 
 92195  Pozostała działalność 31 828,30 6 556,00 38 384,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 189,34 7 556,00 21 745,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 638,96 -1 000,00 16 638,96 

       
Razem wydatki zadania własne: 27 571 569,46 91 370,32 27 662 939,78 

Dzia
ł Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

WYDATKI ZADANIA ZLECONE 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 207,00 0,00 1 207,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 207,00 0,00 1 207,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 722,00 6,00 728,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,00 -6,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 963 961,60 0,00 963 961,60 
 85203  Ośrodki wsparcia 895 161,60 0,00 895 161,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B458976-46D7-4B92-ABBE-DC6FC4CD5D00. Podpisany Strona 4



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442 268,25 -5 000,00 437 268,25 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 350,00 -35,45 28 314,55 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 521,00 -0,40 82 520,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 100,00 -71,00 10 029,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 451,00 8 629,95 34 080,95 
  4220 Zakup środków żywności 18 000,00 6 000,00 24 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -4 200,00 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 320,00 -3,10 11 316,90 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 500,00 -350,00 2 150,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 970,00 -970,00 0,00 
855   Rodzina 9 138 395,86 316 926,00 9 455 321,86 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 776 956,00 198 960,00 5 975 916,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 727 437,00 197 269,00 5 924 706,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 927,00 1 691,00 3 618,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 309 320,00 112 266,00 3 421 586,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 982 580,00 91 899,00 3 074 479,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 006,00 1 560,00 62 566,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 395,00 17 268,00 256 663,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 721,00 39,00 1 760,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 1 500,00 3 600,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

50 798,00 5 700,00 56 498,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 798,00 5 700,00 56 498,00 
       

Razem wydatki zadania zlecone: 10 949 644,48 316 926,00 11 266 570,48 

10. Załącznik Nr 9 Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki nimi 
finansowane z zakresu realizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2021 roku otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik Nr 10 Plan finansowy funduszu sołeckiego na 2021 rok otrzymuje brzmienie załącznika 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B458976-46D7-4B92-ABBE-DC6FC4CD5D00. Podpisany Strona 5



 
 

 

 
 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej na 2021 rok 
 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/204/21 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 13 stycznia 2021 roku 

w sprawie: uchwały budżetowej na 2021 rok 
 

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami i wydatki nimi finansowane 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

DOCHODY ZADANIA ZLEOCNE 

010     Rolnictwo i łowiectwo 703 999,56 

  01095   Pozostała działalność 703 999,56 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

703 999,56 

750     Administracja publiczna 76 762,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 56 318,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

56 318,00 

  75056   Spis powszechny i inne 20 444,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 444,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 207,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 207,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 207,00 

758     Różne rozliczenia 4 260,70 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 4 260,70 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 260,70 

801     Oświata i wychowanie 65 318,46 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

65 318,46 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

65 318,46 

852     Pomoc społeczna 963 961,60 

  85203   Ośrodki wsparcia 895 161,60 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

895 161,60 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 200,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 68 600,00 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/266/21 

Rady Miejskiej w Dobrej z dn. 28.10.2021 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B458976-46D7-4B92-ABBE-DC6FC4CD5D00. Podpisany Strona 1



    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

68 600,00 

855     Rodzina 9 455 321,86 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 975 916,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 975 916,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 421 586,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 421 586,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 248,07 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

248,07 

  85504   Wspieranie rodziny 1 073,79 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 073,79 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

56 498,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

56 498,00 

          

Razem dochody zadania zlecone: 11 270 831,18 

 
 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

WYDATKI ZADANIA ZLECONE 

010     Rolnictwo i łowiectwo 703 999,56 

  01095   Pozostała działalność 703 999,56 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 635,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 792,59 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113,58 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,11 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 234,30 

    4430 Różne opłaty i składki 690 215,65 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8,33 

750     Administracja publiczna 76 762,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 56 318,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 108,33 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 055,52 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 154,15 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 

  75056   Spis powszechny i inne 20 444,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 879,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 381,12 

    4410 Podróże służbowe krajowe 183,88 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 207,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 207,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B458976-46D7-4B92-ABBE-DC6FC4CD5D00. Podpisany Strona 2



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 728,00 

801     Oświata i wychowanie 65 318,46 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

65 318,46 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 646,71 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 671,75 

852     Pomoc społeczna 963 961,60 

  85203   Ośrodki wsparcia 895 161,60 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 437 268,25 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 314,55 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 520,60 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 029,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 080,95 

    4220 Zakup środków żywności 24 000,00 

    4260 Zakup energii 8 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 195 376,35 

    4300 Zakup usług pozostałych 51 533,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 800,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 316,90 

    4480 Podatek od nieruchomości 3 772,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 150,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 196,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 68 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 67 571,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 768,10 

    4300 Zakup usług pozostałych 260,90 

855     Rodzina 9 455 321,86 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 975 916,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 924 706,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 375,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 432,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 588,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 938,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 811,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 618,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 248,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 50,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 421 586,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 074 479,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 566,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 868,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 663,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 760,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

    4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B458976-46D7-4B92-ABBE-DC6FC4CD5D00. Podpisany Strona 3



    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 560,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 50,00 

    4580 Pozostałe odsetki 200,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 140,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 248,07 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248,07 

  85504   Wspieranie rodziny 1 073,79 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 073,79 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

56 498,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 498,00 

          

Razem wydatki zadania zlecone: 11 266 570,48 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B458976-46D7-4B92-ABBE-DC6FC4CD5D00. Podpisany Strona 4



 

 
 
 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki nimi finansowane na 2021 rok 
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/204/21 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 13 stycznia 2021 roku w sprawie: 

uchwały budżetowej na 2021 rok 

 
Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan ( w złotych) 

Prognozowane na 2021 rok dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłat za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

110 975,50 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

100 167,34 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 167,34 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 10 808,16 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

10 808,16 

     
Razem dochody: 110 975,50 

 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

Prognozowane na 2021 rok wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów  
alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 967,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 1 967,00 

    2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 967,00 

851     Ochrona zdrowia 109 008,50 

  85153   Zwalczanie narkomanii 3 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 340,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 508,50 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

2 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375,60 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,76 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 961,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 893,62 

    4260 Zakup energii 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 220,16 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 162,36 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 62,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 280,00 

          

Razem: 110 975,50 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/266/21 

Rady Miejskiej w Dobrej z dn. 28.10.2021 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B458976-46D7-4B92-ABBE-DC6FC4CD5D00. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

 
 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki nimi finansowane z zakresu 

realizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach w 2021 roku 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXX/204/21 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 13 stycznia 2021 roku w sprawie: 
uchwały budżetowej na 2021 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

DOCHODY 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 093 571,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 093 571,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 088 471,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

3 500,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 600,00 

            

Razem dochody: 1 093 571,00 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

WYDATKI 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 136 490,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 136 490,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 826,18 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 895,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 080,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 731,00 

  
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 6 535,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4260 Zakup energii 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 039 175,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 937,82 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 910,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 005,00 

            

Razem wydatki: 1 136 490,00 

 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/266/21 
Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28.10.2021 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na 2021 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B458976-46D7-4B92-ABBE-DC6FC4CD5D00. Podpisany Strona 1



 
 
 

 

 

Plan finansowy funduszu sołeckiego na 2021 rok 
Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXX/204/21 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 13 stycznia 2021 roku w sprawie: uchwały 

budżetowej na 2021 rok 
 

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Dział Rozdział § Plan (w zł) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Chrapczew Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego i drogowego w 
miejscowości Chrapczew - Etap II - wykonanie dokumentacji 

900 90015 6050 11 945,47 

Chrapczew Zakup namiotu plenerowego 921 92195 4210 3 000,00 

Razem         14 945,47 

2 

Czajków Remont drogi na terenie sołectwa Czajków 600 60016 4270 13 545,90 

Razem         13 545,90 

3 

Dąbrowica  Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego i drogowego w 
miejscowości Dąbrowica Kolonia 

900 90015 6050 20 343,84 

Razem         20 343,84 

4 

Długa Wieś Zakup materiałów na potrzeby utrzymania stadionu miejskiego w 
Długiej Wsi 35 

926 92601 4210 1 500,00 

Długa Wieś Zagospodarowanie terenu Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w 
Dobrej - Długa Wieś 28 

801 80101 4300 5 000,00 

Długa Wieś Zakup dostawa i montaż wiaty przystankowej 600 60004 4210 3 800,00 

Długa Wieś Zagospodarowanie Zespołu Dworsko – Parkowego w Długiej Wsi 
poprzez wykonanie elementów małej architektury i rozbudowę 
oświetlenia parkowego (usługa)”   

900 90004 4300 12 042,32 

Długa Wieś Integracyjne warsztaty Bożonarodzeniowe 921 92195 4210 3 000,00 

Razem         25 342,32 

5 

Januszówka Przebudowa drogi gminnej we wsi Januszówka na odcinku ok. 
800 m działka nr 262 Januszówka 

600 60016 6050 14 545,59 

Razem         14 545,59 

6 

Józefów Wykonanie altany na potrzeby sołectwa Józefów (usługa) na 
działkach nr 83/1 i 83/2 w miejscowości Józefów 

921 92195 4300 10 000,00 

Józefów Zakup materiałów do celów utwardzenia i oświetlenia placu na 
działkach nr 83/1 i 83/2 w miejscowości Józefów 

921 92195 4210 5 745,23 

Razem         15 745,23 

7 

Linne  Zakup materiałów do utrzymania zieleni przy świetlicy wiejskiej, 
placu zabaw i przy stawie 

900 90004 4210 1 000,00 

Linne  Remont  świetlicy wiejskiej w miejscowości Linne 921 92109 4270 22 192,98 

Razem         23 192,98 

8 

Łęg Piekarski Przebudowa drogi gminnej o nr 646057P I 646058P położonej w 
Łęgu Piekarskim o długości ok. 630m 

600 60016 6050 14 795,52 

Razem         14 795,52 

9 

Mikulice Remont  świetlicy wiejskiej w Mikulicach - usługa 921 92109 4270 15 959,20 

Mikulice Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
Mikulicach 

921 92109 4210 12 532,17 

Razem   
 

      28 491,37 

10 

Miłkowice Rozwój miejscowości Miłkowice poprzez zakup materiałów 
promocyjnych oraz wyposażenia 

921 92195 4210 3 444,11 

Miłkowice Remont drogi gminnej w miejscowości Miłkowice położonej na dz. 
Nr 392 

600 60016 4270 16 000,00 

Razem         19 444,11 

11 

Moczydła Zakup tablicy informacyjnej sołectwa 750 75095 4210 1 000,00 

Moczydła Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego i drogowego w 
miejscowości Moczydła 

900 90015 6050 12 445,93 

Razem         13 445,93 

12 

Ostrówek Remont  świetlicy wiejskiej w Ostrówku 921 92109 4270 15 945,17 

Razem         15 945,17 

13 

Piekary Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - sportowego na działce 
gminnej o nr 95/5 położonej w Piekarach 

900 90004 4300 15 000,00 

Piekary Organizacja festynu rodzinnego sołectwa Piekary 921 92195 4300 1 594,97 

Razem         16 594,97 

14 

Potworów Zakup i montaż siłowni plenerowej w sołectwie Potworów 900 90095 4210 16 844,90 

Razem         16 844,90 

15 

Rzechta  Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Rzechta 921 92109 4270 12 000,00 

Rzechta Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Rzechta 921 92109 4210 6 143,60 

Rzechta Zakup i montaż wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Rzechcie 921 92109 4210 3 000,00 

Razem         21 143,60 

16 Rzymsko Ogrodzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Rzymsku 921 92109 4300 14 000,00 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/266/21 

Rady Miejskiej w Dobrej z dn. 28.10.2021 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B458976-46D7-4B92-ABBE-DC6FC4CD5D00. Podpisany Strona 1



Rzymsko Rozbudowa instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej w Rzymsku 
pod potrzeby ogrzewania elektrycznego 

921 92109 4300 2 000,00 

Rzymsko Wynajęcie kontenera na odpady budowlane 921 92109 4300 1 000,00 

Rzymsko Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie Rzymsko 600 60016 4270 3 000,00 

Rzymsko Budowa bezodpływowego zbiornika na ścieki 921 92109 4300 5 600,00 

Rzymsko Zakup materiałów eksploatacyjnych do utrzymania czystości i 
porządku terenów wokół świetlicy wiejskiej w Rzymsku 

921 92109 4210 242,17 

Razem         25 842,17 

17 

Rzymsko BG Zakup kontenerów biurowych na potrzeby utworzenia Świetlicy 
Wiejskiej w miejscowości Rzymsko BG 

921 92109 4210 15 000,00 

Rzymsko BG Zakup materiałów eksploatacyjnych do sprzętu do utrzymania 
zieleni na placu wiejskim w miejscowości Rzymsko BG 

900 90004 4210 245,38 

Razem         15 245,38 

18 

Skęczniew Remont świetlicy wiejskiej i placu rekreacyjnego przy świetlicy - 
zakup materiałów 

921 92109 4210 10 039,39  
 

Skęczniew Remont świetlicy wiejskiej i placu rekreacyjnego przy świetlicy - 
zakup usług 

921 92109 4300 21 000,00 

Skęczniew Zakup materiałów eksploatacyjnych do utrzymania czystości i 
porządku na terenie sołectwa 

900 90003 4210 1 000,00 

Skęczniew Zagospodarowanie, utrzymanie czystości i porządku parku w 
Skęczniewie (usługa) 

900 90004 4300 3 000,00 

Razem         35 039,39 

19 

Stawki Remont drogi gminnej na działce o numerze 751 w miejscowości 
Młyny Piekarskie 

600 60016 4270 14 945,47 

Razem         14 945,47 

20 

Stefanów Remont drogi gminnej w m. Stefanów, położonej na działce 
ewidencyjnej nr 92 - etap I 

600 60016 4270 15 045,44 

Razem         15 045,44 

21 

Strachocice Remont budynku świetlicy wiejskiej w Strachocicach 
(przedsięwzięcie wspólne z sołectwem Strachocice Kolonia)  

921 92109 4270 15 000,00 

Strachocice Zakup, dostawa i montaż wiaty przystankowej 600 60004 
 

4210 3 800,00 

Strachocice Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Strachocicach 
(przedsięwzięcie wspólne z sołectwem Strachocice) 

921 92109 4210 1 493,85 

Razem         20 293,85 

22 

Strachocice 
Kolonia 

Remont budynku świetlicy wiejskiej w Strachocicach 
(przedsięwzięcie wspólne z sołectwem Strachocice)  

921 92109 4270 16 000,00 

Strachocice 
Kolonia 

Organizacja festynu rodzinnego (usługa) 921 92195 4300 2 043,99 

Strachocice 
Kolonia 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Strachocicach 
(przedsięwzięcie wspólne z sołectwem Strachocice) 

921 92109 4210 1 800,00 

Razem         19 843,99 

23 

Szymany Przebudowa drogi gminnej w m. Szymany o długości ok. 900m na 
części nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 109 
obręb Szymany - wykonanie dokumentacji 

600 60016 6050 10 000,00 

Szymany Obcięcie zadrzewień i gałęzi przy drogach gminnych na terenie 
sołectwa 

900 90004 4300 3 795,82 

Razem         13 795,82 

24 

Ugory Remont świetlicy wiejskiej w Żeronicach (przedsięwzięcie wspólne 
z sołectwem Żeronice) 

921 92109 4270 18 994,10 

Ugory Zakup materiałów do utrzymania porządku i zieleni na terenie 
sołectwa 

900 90004 4210 500,00 

Razem         19 494,10 

25 

Wola Piekarska Remont drogi gminnej w m. Wola Piekarska położonej na działce 
ew. nr 90 

600 60016 4270 16 443,96 

Wola Piekarska Organizacja festynu rodzinnego 921 92195 4300 3 000,00 

Wola Piekarska Zakup materiałów i artykułów do utrzymania placu wiejskiego 900 90004 4210 500,00 

Razem         19 943,96 

26 
 

Zagaj Remont drogi w miejscowości Czyste na działce o numerze 51 600 60016 4270 15 745,23 

Razem         15 745,23 

27 

Żeronice Remont świetlicy wiejskiej w Żeronicach (przedsięwzięcie wspólne 
z sołectwem Ugory) 

921 92109 4270 18 943,96 

Żeronice Usługa koparko - ładowarką celem usunięcia korzeni drzew 600 60016 4300 1 000,00 

Razem         19 943,96 

       OGÓŁEM: 509 545,66 

 
 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B458976-46D7-4B92-ABBE-DC6FC4CD5D00. Podpisany Strona 2



 
 

Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w 2021 roku 
Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXX/204/21 Rady Miejskiej w Dobrej z dn. 13 stycznia 2021 roku w sprawie: 

uchwały budżetowej na 2021 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan dochodów  
(w zł)  

DOCHODY 

Program: Transport na szczepienia – zadanie z zakresu administracji rządowej zlecone organom gminy 

851     Ochrona zdrowia 
1 068,00 

 

  85195   Pozostała działalność 
1 068,00 

 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 068,00 
 

Program: Wspieraj Seniora – zadanie własne 

852     Pomoc społeczna 
5 000,00 

 

  85295   Pozostała działalność 
5 000,00 

 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19  

5 000,00 
 

Program: Promocja szczepień – zadanie z zakresu administracji rządowej zlecone organom gminy 

851     Ochrona zdrowia 10 000,00 

  85195   Pozostała działalność 10 000,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19  

10 000,00 

  
 Razem dochody: 16 068,00 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan wydatków 
(w zł)  

WYDATKI 

Program: Transport na szczepienia – zadanie z zakresu administracji rządowej zlecone organom gminy 
Plan finansowy Urzędu Miejskiego w Dobrej 

851     Ochrona zdrowia 
1 068,00 

 

  85195   Pozostała działalność 
1 068,00 

 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

1 068,00 
 

Program: Wspieraj Seniora – zadanie własne 
Plan finansowy Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrej 

852     Pomoc społeczna 5 000,00 

  85295   Pozostała działalność 5 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 178,16 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 719,48 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,36 

Program: Promocja szczepień – zadanie z zakresu administracji rządowej zlecone organom gminy 
Plan finansowy Urzędu Miejskiego w Dobrej 

851     Ochrona zdrowia 10 000,00 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/266/21 

Rady Miejskiej w Dobrej z dn. 28.10.2021 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B458976-46D7-4B92-ABBE-DC6FC4CD5D00. Podpisany Strona 1



  85195   Pozostała działalność 10 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

3 625,00 
 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

6 375,00 
 

  Razem WYDATKI: 16 068,00 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B458976-46D7-4B92-ABBE-DC6FC4CD5D00. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XL/266/21 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28 października 2021r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok 

Powyższą uchwałą dokonuje się następujących zmian: 
1. W załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody budżetu na 2021 r.” wprowadza się następujące zmiany: 
 Dochody – zadania własne 
 Dz. 010 rozdz. 01095 § 2710 zwiększa się o 

kwotę 
– 17.456,00 zł – Zwiększa się plan finansowy dochodów zadań własnych UM w 
Dobrej na podstawie Uchwały Nr 4184/2021 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 7 października 2021 roku w sprawie przyjęcia listy 
rankingowej projektów w IX edycji konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych 
sołectw”, gdzie do dofinansowania znalazły się 3 projekty: 
1.„Rozwój miejscowości Miłkowice poprzez zakup materiałów promocyjnych i 
wyposażenia” wartość całkowita 10.000,00 zł, gdzie kwota 6.556,00 zł to 
dofinansowanie, natomiast wkład własny stanowiący środki funduszu sołeckiego 
sołectwa Miłkowice to kwota 3.444,11 zł; 
2.„Podniesienie standardu świetlicy wiejskiej w Potworowie poprzez zakup 
wyposażenia” wartość całkowita 6.000,00 zł, gdzie kwota 3.900,00 zł to 
dofinansowanie, natomiast wkład własny to kwota 2.100,00 zł; 
3.„Zakup i montaż wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Rzechcie” wartość całkowita 
10.000,00 zł, gdzie kwota 7.000,00 zł to dofinansowanie, natomiast wkład własny 
stanowiący środki funduszu sołeckiego sołectwa Rzechta to kwota 3.000,00 zł. 

 Dz. 600 rozdz. 60014 § 2320 zwiększa się o 
kwotę 

– 20.686,56 zł – Zwiększa się plan finansowy dochodów zadań własnych UM w 
Dobrej o kwotę 20.686,56 zł, w związku z podjęciem Uchwały Nr XL/262/21 Rady 
Miejskiej w Dobrej w sprawie przejęcia przez Gminę Dobra od Powiatu Tureckiego 
prowadzenia zadania publicznego w zakresie zimowego utrzymania dróg i ulic 
powiatowych na terenie Gminy Dobra w sezonie zimowym 2021/2022 oraz 
planowanym podpisaniem porozumienia w w/w sprawie. Zgodnie z zapisami 
projektu porozumienia Powiat Turecki przekaże na powyższy cel dotację w pięciu 
miesięcznych ratach po 10.343,28 zł, poczawszy od m-ca listopada 2021 roku. Na 
2021 rok wysokość dotacji oraz wydatków wyniesie 20.686,56 zł, natomiast na 2022 
rok wyniesie kwotę 31.029,84 zł. 

 Dz. 756 rozdz. 75618 § 0270 zmniejsza się 
o kwotę, natomiast Dz. 756 rozdz. 75619 
§0270 zwiększa się o kwotę  

– 10.808,16 zł - Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej wpływów za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w zakresie 
rozdziału, polegającej na zmniejszeniu rozdziału 75618 a zwiększeniu rozdziału 
75619. Zmiany dokonuje się na podstawie sprawozdań otrzymanych z Ministerstwa 
Finansów na koniec III kwartału 2021 roku. 

 Dz. 756 rozdz. 75618 § 0410 zwiększa się o 
kwotę  

– 2.500,00 zł - Zwiększa się plan finansowy dochodów zadań własnych UM w 
Dobrej z tytułu wpływów z opłaty skarbowej, w związku z realizacją dochodów 
ponad wcześniej założony plan. 

 Dz. 756 rozdz. 75618 § 0480 zwiększa się o 
kwotę  

– 167,34 zł - Zwiększa się plan finansowy dochodów zadań własnych UM w Dobrej z 
tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, w związku z 
realizacją dochodów ponad wcześniej założony plan. 

 Dz. 756 rozdz. 75621 § 0020 zwiększa się o 
kwotę  

– 37.500,00 zł - Zwiększa się plan finansowy dochodów zadań własnych UM w 
Dobrej z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych, w związku z 
realizacją dochodów ponad wcześniej założony plan. 

 Dz. 801 rozdz. 80101 § 0970 zwiększa się o 
kwotę  

– 4.479,00 zł - Zwiększa się plan finansowy dochodów zadań własnych w związku z 
wpłatami rodziców dzieci uczestniczących w wycieczkach organizowanych w 
ramach zadania „Poznaj Polskę”, tj. 
1.Zespół Szkolno - Przedszkolny w Dobrej kwota 2.267,00 zł, 
2.Zespół Szkolno - Przedszkolny w Piekarach kwota 2.212,00 zł. 
Wpływy te zostaną przeznaczone po stronie wydatkowej jako wkład własny do 
realizacji powyższego zadania. 

 Dz. 851 rozdz. 85195 § 2180 zwiększa się o 
kwotę  

– 104,00 zł - Zwiększa się plan finansowy dochodów zadań własnych UM w Dobrej z 
tytułu otrzymania zwrotu kosztów poniesionych na transport osób na szczepienia 
przeciw COVID-19 za m-c lipiec 2021 roku, z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19. 

 Dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 zwiększa się o 
kwotę  

– 8.477,42 zł - Zwiększa się plan finansowy dochodów zadań własnych UM w 
Dobrej na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.342.2021.14 z 
dnia 19.10.2021 roku, zwiększającego plan dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, 
tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 
środowisku w roku 2021. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B458976-46D7-4B92-ABBE-DC6FC4CD5D00. Podpisany Strona 1



 Dochody – zadania zlecone 
 Dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 zwiększa się o 

kwotę  
– 198.960,00 zł - Zwiększa się plan finansowy dochodów zadań zleconych UM w 
Dobrej na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.349.2021.7 z 
dnia 14.10.2021 roku, zwiększającego plan dotacji celowej z przeznaczeniem na 
realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci (Dz. U. z 2019 r. poz. 2407 z późn. zm.). 

 Dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 zwiększa się o 
kwotę  

– 112.266,00 zł - Zwiększa się plan finansowy dochodów zadań zleconych UM w 
Dobrej na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.364.2021.3 z 
dnia 21.10.2021 roku, zwiększającego plan dotacji celowej z przeznaczeniem na 
uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w 
ustawie z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych, w związku z 
coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia. 

 Dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 zwiększa się o 
kwotę  

– 5.700,00 zł - Zwiększa się plan finansowy dochodów zadań zleconych UM w 
Dobrej na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.299.2021.6 z 
dnia 21.10.2021 roku kwota 4.920,00 zł i Nr FB-I.3111.364.2021.3 z dnia 21.10.2021 
roku kwota 780,00 zł, zwiększających plan dotacji celowej z przeznaczeniem na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki budżetu na 2021 r.” wprowadza się następujące zmiany: 
 Wydatki – zadania własne 
 Dz. 600 rozdz. 60014 § 3020, 4010, 4110, 

4120, 4210, 4270, 4300, 4410, 4430 
zwiększa się o łączną kwotę 

– 20.686,56 zł – Zwiększa się plan finansowy wydatków zadań własnych ZGK w 
Dobrej w związku z podjęciem Uchwały Nr XL/262/21 Rady Miejskiej w Dobrej w 
sprawie przejęcia przez Gminę Dobra od Powiatu Tureckiego prowadzenia zadania 
publicznego w zakresie zimowego utrzymania dróg i ulic powiatowych na terenie 
Gminy Dobra w sezonie zimowym 2021/2022 oraz planowanym podpisaniem 
porozumienia w w/w sprawie. Zgodnie z zapisami projektu porozumienia w imieniu 
Gminy dobra zadanie to będzie realizowane przez Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Dobrej. Powiat Turecki przekaże na powyższy cel dotację gdzie znajdzie się ona po 
stronie wydatkowej planu finansowego zadań własnych ZGK w 2021 roku w 
wysokości 20.686,56 zł, natomiast w 2022 roku w wysokości 31.029,84 zł. 

 Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 zwiększa się o 
kwotę 

- 40.000,00 zł - Zwiększa się plan finansowy wydatków zadań własnych UM w 
Dobrej w związku z koniecznością zabezpiecznia środków na bieżące utrzymanie 
dróg gminnych. 

 Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 zmniejsza się, 
natomiast Dz. 750 rozdz. 75023 §4300 
zwieksza się o kwotę 

- 2.500,00 zł – Dokonuje się przeniesienia porządkowego kwoty 2.500,00 zł 
zabezpieczonej na zadanie pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej na wymianę 
pokrycia dachowego na części budynku Urzędu Miejskiego w Dobrej” z rozdziału 
70005 na rozdział 75023. 

 Dz. 754 rozdz. 75405 §2300 zwiększa się o 
kwotę  

- 1.967,00 zł – W odpowiedzi na wniosek Komendanta Komisariatu Policji w Dobrej 
o dofinansowanie zakupu urządzenia ALCO SENSOR IV służącego do pomiaru 
zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu, dokonuje się przeniesienia kwoty 
1.967,00 zł z dz. 851 rozdz. 85154 §4300 na dz. 754 rozdz. 75405 §2300. Urządzenie 
to w znacznym stopniu przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców. 
Zakup ten wpisuje się w realizację założeń gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholwych Gminy Dobra, dlatego też będzie 
finansowany wpływami za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

 Dz. 801 rozdz. 80101 §4170 zwiększa się 
natomiast §4710 zmniejsza się o kwotę  

- 720,00 zł – Dokonuje się przeniesienia w planie finansowym wydatków zadań 
własnych ZS-P w Dobrej celem zabezpieczenia środków na zawrcie umowy zlecenia 
na usługi informatyczne w zespole.  

 Dz. 801 rozdz. 80195 §4300 zwiększa się o 
kwotę  

- 4.479,00 zł – Zwiększa się plan finansowy wydatków zadań własnych o środki 
stanowiące wkład własny na realizację zadania „Poznaj Polskę”, tj. 
1.Zespół Szkolno - Przedszkolny w Dobrej kwota 2.267,00 zł, 
2.Zespół Szkolno - Przedszkolny w Piekarach kwota 2.212,00 zł. 
Środki pochodzą z wpłat rodziców dzieci uczestniczących w wyjazdach 
realizowanych w ramach zadania „Poznaj Polskę”. 

 Dz. 801 rozdz. 80195 §4300 zmniejsza się, 
natomiast Dz. 801 rozdz. 80101 §4300 
zwieksza się o łączną kwotę  

- 4.479,00 zł – Dokonuje się przeniesienia porządkowego w planie finansowym 
wydatków zadań własnych ZS-P w Dobrej kwoty 2.267,00 zł i ZS-P w Piekarach 
kwoty 2.212,00 zł, celem dostosowania planu do bieżących potrzeb jednostek.  

 Dz. 851 rozdz. 85154 § 4210 zwiększa się o 
kwotę 

- 167,34 zł - Zwiększa się plan finansowy wydatków zadań własnych UM w Dobrej 
w związku ze zwiększeniem planu dochodów za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych. 

 Dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 zmniejsza się, 
natomiast Dz. 754 rozdz. 75405 §2300 
zwieksza się o kwotę 

- 1.967,00 zł - W odpowiedzi na wniosek Komendanta Komisariatu Policji w Dobrej 
o dofinansowanie zakupu urządzenia ALCO SENSOR IV służącego do pomiaru 
zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu, dokonuje się przeniesienia kwoty 
1.967,00 zł z dz. 851 rozdz. 85154 §4300 na dz. 754 rozdz. 75405 §2300. Zakup ten 
wpisuje się w realizację założeń Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 
Alkoholwych Gminy Dobra, dlatego też będzie finansowany wpływami za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B458976-46D7-4B92-ABBE-DC6FC4CD5D00. Podpisany Strona 2



 Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 zwiększa się o 
kwotę 

- 8.477,42 zł - Zwiększa się plan finansowy wydatków zadań własnych MGOPS w 
Dobrej o kwotę 8.477,42 zł, na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.342.2021.14 z dnia 19.10.2021 roku, zwiększającego plan dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o 
pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 
pracę socjalną w środowisku w roku 2021. 

 Dz. 852 rozdz. 85205 §4300, rozdz. 85219 
§4300, Dz. 854 rozdz. 85415 §4300, Dz. 
855 rozdz. 85501 §4210, 4300, 4360, 4710, 
rozdz. 85516 §4210, 4260, 4700 

– Dokonuje się przeniesien w planie finansowym wydatków zadań własnych MGOPS 
w Dobrej celem dostosowania planu do bieżących potrzeb jednostki. 

 Dz. 921 rozdz. 92109 § 4210 zwiększa się o 
kwotę 

- 10.900,00 zł - Zwiększa się plan finansowy wydatków zadań własnych UM w 
Dobrej w związku z przyznaniem dofinansowania realizacji niżej wymienionych 
zadań, na podstawie Uchwały Nr 4184/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 7 października 2021 roku w sprawie przyjęcia listy rankingowej projektów w 
IX edycji konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”, tj.: 
1.„Podniesienie standardu świetlicy wiejskiej w Potworowie poprzez zakup 
wyposażenia” wartość całkowita 6.000,00 zł, gdzie kwota 3.900,00 zł to 
dofinansowanie, natomiast wkład własny to kwota 2.100,00 zł; 
2.„Zakup i montaż wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Rzechcie” wartość całkowita 
10.000,00 zł, gdzie kwota 7.000,00 zł to dofinansowanie, natomiast wkład własny 
stanowiący środki funduszu sołeckiego sołectwa Rzechta to kwota 3.000,00 zł. 

 Dz. 921 rozdz. 92195 § 4210 zwiększa się o 
kwotę 

- 7.556,00 zł - Zwiększa się plan finansowy wydatków zadań własnych UM w Dobrej 
w związku z przyznaniem dofinansowania realizacji niżej wymienionego zadania, na 
podstawie Uchwały Nr 4184/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 
października 2021 roku w sprawie przyjęcia listy rankingowej projektów w IX edycji 
konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”, tj.: 
1.„Rozwój miejscowości Miłkowice poprzez zakup materiałów promocyjnych i 
wyposażenia” wartość całkowita 10.000,00 zł, gdzie kwota 6.556,00 zł to 
dofinansowanie natomiast wkład własny stanowiący środki funduszu sołeckiego 
sołectwa Miłkowice to kwota 3.444,11 zł; 
Dokonuje się przeniesienia kwoty 1.000,00 zł w planie finansowym wydatków zadań 
własnych UM w Dobrej na r.92195§4210 z r.92195§4300, w ramach środków 
funduszu sołeckiego sołectwa Długa Wieś na zadaniu pn. „Integracyjne warsztaty 
Bożonarodzeniowe”. 

 Dz. 921 rozdz. 92195 § 4300 zmniejsza się 
o kwotę 

- 1.000,00 zł - Na podstawie wniosku sołtysa sołectwa Długa Wieś dokonuje się 
przeniesienia kwoty 1.000,00 zł w planie finansowym wydatków zadań własnych 
UM w Dobrej z r.92195§4300 na r.92195§4210 w ramach środków funduszu 
sołeckiego sołectwa Długa Wieś na zadaniu pn. „Integracyjne warsztaty 
Bożonarodzeniowe”. 

 

Załącznik Nr 1 pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 
2021 rok” dostosowano do zmian dokonanych Zarządzeniem Nr RO.SO.0050.82.2021 Burmistrza Dobrej z dn. 
15 października 2021 roku oraz niniejszą uchwałą w ramach rozdziałów 01095, 75101, 75011, 75056, 85203, 
85501, 85502, 85513. 

W załączniku Nr 2 pn. „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
nimi finansowane na 2021 rok” dokonano przeniesienia planu dochodów - §0270 z rozdziału 75618 na rozdział 
75619. Uaktualniono treść wydatkową tego załącznika poprzez dodanie rozdziału 75405§2300 w którym 
zaplanowano kwotę 1.967,00 zł na dofinansowanie zakupu urządzenia ALCO SENSOR IV służącego do 
pomiaru zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu. Zakup ten wpisuje się w realizację założeń gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholwych Gminy Dobra, dlatego też będzie finansowany 
wpływami za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. Uaktualniono brzmienie planu w paragrafach 
rozdziału 85154. 

W Załączniku Nr 3 „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki nimi 
finansowane z zakresu realizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2021 roku” 
dostosowano do zmian doknanych Zarządzeniem Nr RO.SO.0050.82.2021 z dnia 15.10.2021 roku, gdzie 
zabezpieczono kwotę 6.535,00 zł na umowę zlecenie na roznoszenie zawiadomień o zmianie opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

W Załączniku nr 4 pn. „Plan finansowy funduszu sołeckiego na 2021 rok” dokonuje się zmiany w planie 
finansowym wydatków zadań własnych UM w Dobrej w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Długa Wieś, 
gdzie kwotę 1.000,00 zł przeznaczoną na zakup usług w ramach zaplanowanego do realizacji zdania pn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B458976-46D7-4B92-ABBE-DC6FC4CD5D00. Podpisany Strona 3



„Integracyjne warsztaty Bożonarodzeniowe” dz. 921 rozdz. 92195 §4300 przeznaczono na zakup materiałów 
dz. 921 rozdz. 92195 §4210.  

Załacznik nr 5 pn. „Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2021 
roku” uaktualniono po stronie dochodów i wydatków o kwotę 104,00 zł w ramach programu „Transport na 
szczepienia”. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

  

Tomasz Gil 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B458976-46D7-4B92-ABBE-DC6FC4CD5D00. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Paragraf 10 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

